
 

EUROVIA 
 

P L N Á  M 0 C 
 

EUROVIA CS, a.s., IČ: 452 74 924, 
 

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva a 

Ing. Erikou Kohoutovou, členkou představenstva 

(dále jen „Společnost“) 

uděluje plnou moc 

svému zaměstnanci — řediteli závodu Čechy východ 
 

panu xxxxxxxxxxxxxxx rodné číslo 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Zmocněnec“) 

 

k tomu, aby zastupoval Společnost coby správce společnosti při sdružení se do společnosti „Společnost pro 

výstavbu Kasárna Jičín“ se společností Stavoka Kosice, a.s., se sídlem Kosice 130, 503 51 Kosice 

za účelem účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické 

infrastruktury a veřejných prostranství“, jejímž zadavatelem č. 1 je Město Jičín, se sídlem Žižkovo nám. 

18, 506 01 Jičín, IČ: 00271632, zadavatelem č. 2 je Správa nemovitostí města Jičín a.s., se sídlem 

17. listopadu 1074, 506 01 Jičín, IČ: 28776658. 

Zmocněnec je zejména oprávněn podepsat za Společnost nabídku, resp. společnou nabídku, (popř. žádost o 

účast, je-li podávána) do zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky, včetně souvisejících dokumentů, a 

dále činit další právní jednání, která mohou být v souvislosti s účasti Společnosti v zadávacím řízení nutná či 

potřebná. 

Zmocněnec je také oprávněn podepsat i smlouvu na plnění veřejné zakázky včetně případných dodatků a dále 

činit právní jednání spojené s realizací veřejné zakázky. 

Zmocněnec však není oprávněn k podpisu smlouvy o sdružení se ve společnosti, ani jejích stanov 
či dodatků. 

 
V Praze dne 1.  listopadu 2021

 
 

Ing. Martin Borovka 
předseda představenstva 

a generální ředitel 

Ing. Erika Kohoutová 
členka představenstva 
a personální ředitelka 

 
 
 

EUROVIA CS, a. s., U Michelského lesa 1581/2, Praha 4, 140 00 
T/ +420 224 951 111, 224 952 222 — www.eurovia.cz 

IĆ: 45274924, DIĆ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561 


